
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723739

Prodej bytu 3+1, OV, Jablonec nad Nisou, ul. Lužická

Prodej bytu 3+1+lodžie, 66 m?, Jablonec n.
N., ul. Lužická
ČÍSLO ZAKÁZKY: 855563 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Jablonec nad Nisou, Lužická

Prodej bytu 3+1+lodžie, 66 m?, Jablonec n. N., ul. Lužická

Nabízíme ke koupi byt 3+1, s jedinečnou dispozicí v klidné a
vyhledávané lokalitě Jablonce nad Nisou, na ulici Lužická. Tento
slunný byt se nachází ve 4. nadzemním podlaží revitalizovaného
domu, který zaručuje pohodlné bydlení.

Tato nemovitost nabízí:

Zděnou koupelnu s vanou pro vaše pohodlí.

Zasklenou lodžii, která vám umožní užívat si slunečního svitu po celý
rok.

Jižní orientaci, která zajišťuje dostatek denního světla a tepelného
komfortu.

Samostatnou šatnu a spižírnu pro uskladnění vašich věcí.

Plastová okna, která zvyšují energetickou účinnost bytu.

Výhodnou blízkost centra města s veškerou občanskou vybaveností.

Parkování přímo u vchodu do domu pro vaše pohodlí.

Tento byt má energetickou třídu C, což znamená úsporné provozní
náklady. Se zajímavou dispozicí a skvělou lokalitou nabízí tato
nemovitost ideální místo pro váš nový domov. 
Nechte se unést možností bydlet v této atraktivní lokalitě a
kontaktujte nás pro prohlídku.

CENA: (za nemovitost) 3 300 000,- Kč

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723739

Prodej bytu 3+1, OV, Jablonec nad Nisou, ul. Lužická

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu sídliště

Topení Ústřední - dálkové

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Supermarket
Kompletní síť obchodů a služeb
Kulturní zařízení
Sportovní areál

Rok rekonstrukce 2013

Parkování venkovní stání

Orientace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 66

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Dráb Petr
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723739

Prodej bytu 3+1, OV, Jablonec nad Nisou, ul. Lužická

3 / 3


